ایران - انگلیس

عهدنامه مجمل

بیست و پنجم محرم ۱۲۲۴ ق. / دوازدهم مارس ۱۸۰۹ م.

درآمد:

علل انعقاد این عهدنامه - عهدنامه مجمل یا عهدنامه جونس - را باید در انعقاد عهدنامه فینکن اشتاین ، Finkenshtein و همچنین عهدنامه تیلسیت^۱ Tilsit جستجو کرد.